



Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>

ESCLARECIMENTO - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE MANAUS - AM

Gilberto Antonio Rocha Junior <gilberto.junior@valecard.com.br>

13 de abril de 2021 10:31

Para: cpl@tjam.jus.br

Bom dia, Sr. Pregoeiro,

Segue questionamento abaixo referente ao PE 009/2021.

1-Esclarecimento:

Qual o atual fornecedor para o objeto licitado? Se houver, qual a condição comercial do mesmo?

2- Esclarecimento:

Prezado, qual o prazo de atesto para validação da nota fiscal? Esse prazo será incluído no prazo de pagamento contratual?

Gilberto Junior
Mercado Público - Licitações



www.valecard.com.br

34 98424-9742

valecard_oficial

ValeCardOficial



VALE
CARD